
  Faster CZ spol. s r.o. | Jarní 44g, 614 00 Brno | IČO: 60722266 | DIČ: CZ60722266 
Společnost je zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 16631, 22. 9. 1994 
telefon: +420 533 433 333 | e-mail: obchod@faster.cz 

www.faster.cz 

 

 

 
 
 

Potvrzení o provedených penetračních testech 
 
 
Společnost Faster CZ spol. s r.o. potvrzuje cílenou realizaci penetračních testů webové 
aplikace BLUEJET. 
  
Cílem realizovaných penetračních testů bylo prověření, zda jsou testované systémy 
společnosti COMPEKON s.r.o. navrženy, nastaveny a provozovány tak, aby bylo účinně 
snižováno riziko možného ohrožení bezpečnosti IS a nemohlo dojít k úniku či zneužití 
citlivých informací webové aplikace BLUEJET. 
  
Penetrační testy byly provedeny členy bezpečnostního týmu FASTER.CZ CSIRT (CZ), 
který je registrován evropskou komunitou CERT prověřených poskytovatelů Security 
and Incident Response. 
  
Realizované penetrační testy byly provedeny v souladu s mezinárodními standardy 
OWASP pro testování aplikačních technických bezpečnostních kontrol, stejně jako 
jakýchkoli technických bezpečnostních kontrol v prostředí, na které se spoléhá při 
ochraně proti zranitelnostem, jako je Cross-Site Scripting (XSS) a SQL injection atd. 
 
Penetrační testy BLUEJET byly provedeny v červenci - srpnu 2024. 
 
 
V Brně, dne: 15. 08. 2024 
 

..…….………………………………………………………………… 
        Ing. Jana Zajíčková 

Obchodní ředitelka spol. Faster CZ 
 

 

 
 

 
 

 

 
 


		2024-08-14T11:44:45+0200
	Ing. Jana Zajíčková




